
Résultats CCG UE5 : 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Classement au mérite : 

Rang IdLocal Note brute Note sur 20 

1 936 16.500 16.500 

2 946 16.200 16.200 

3 254 15.500 15.500 

4 729 15.400 15.400 

5 2294 15.400 15.400 

6 101 15.200 15.200 

7 181 15.200 15.200 

8 214 15.200 15.200 

9 816 15.200 15.200 

10 128 14.900 14.900 

11 55 14.600 14.600 

12 606 14.600 14.600 

13 818 14.500 14.500 

14 188 14.400 14.400 

15 577 14.400 14.400 

16 610 14.400 14.400 

17 883 14.300 14.300 

18 54 14.200 14.200 

19 819 14.200 14.200 

20 304 14.100 14.100 

21 305 13.900 13.900 

22 751 13.900 13.900 

23 28 13.800 13.800 

24 820 13.700 13.700 

Nombre de participants : 343 

Moyenne : 7.98 

Variance : 11.27 

Ecart-type : 3.36 

Médiane : 7.30 



Résultats CCG UE5 : 
 

25 928 13.700 13.700 

26 801 13.600 13.600 

27 961 13.600 13.600 

28 2276 13.500 13.500 

29 494 13.400 13.400 

30 531 13.400 13.400 

31 723 13.400 13.400 

32 736 13.400 13.400 

33 405 13.300 13.300 

34 174 13.200 13.200 

35 462 13.200 13.200 

36 588 13.200 13.200 

37 592 13.100 13.100 

38 2335 13.100 13.100 

39 209 13.000 13.000 

40 246 13.000 13.000 

41 876 13.000 13.000 

42 191 12.800 12.800 

43 715 12.800 12.800 

44 857 12.800 12.800 

45 2291 12.800 12.800 

46 2293 12.800 12.800 

47 258 12.600 12.600 

48 960 12.600 12.600 

49 774 12.500 12.500 

50 848 12.400 12.400 

51 399 12.300 12.300 

52 938 12.300 12.300 

53 855 12.200 12.200 

54 155 12.100 12.100 

55 240 12.000 12.000 

56 401 12.000 12.000 

57 36 11.900 11.900 

58 252 11.900 11.900 

59 184 11.800 11.800 

60 436 11.700 11.700 

61 796 11.500 11.500 

62 2314 11.500 11.500 

63 865 11.400 11.400 

64 2285 11.400 11.400 

65 583 11.300 11.300 

66 120 11.200 11.200 

67 410 11.200 11.200 

68 884 11.100 11.100 

69 725 11.000 11.000 

70 795 11.000 11.000 

71 497 10.900 10.900 

72 53 10.800 10.800 

73 194 10.800 10.800 

74 235 10.800 10.800 

75 402 10.800 10.800 

76 477 10.800 10.800 

77 643 10.700 10.700 

78 269 10.600 10.600 

79 2298 10.600 10.600 

80 339 10.500 10.500 

81 909 10.500 10.500 

82 2300 10.500 10.500 

83 56 10.400 10.400 

84 239 10.300 10.300 

85 927 10.300 10.300 

86 933 10.300 10.300 

87 934 10.200 10.200 

88 2019 10.200 10.200 

89 141 10.000 10.000 

90 212 10.000 10.000 

91 923 10.000 10.000 

92 9  9.800  9.800 

93 10  9.800  9.800 

94 52  9.800  9.800 

95 143  9.800  9.800 

96 423  9.800  9.800 

97 882  9.800  9.800 

98 890  9.800  9.800 

99 905  9.800  9.800 

100 939  9.800  9.800 

101 954  9.800  9.800 

102 949  9.700  9.700 

103 951  9.700  9.700 

104 460  9.600  9.600 

105 567  9.600  9.600 

106 578  9.600  9.600 
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107 910  9.600  9.600 

108 133  9.500  9.500 

109 219  9.500  9.500 

110 284  9.500  9.500 

111 788  9.500  9.500 

112 918  9.500  9.500 

113 178  9.400  9.400 

114 292  9.400  9.400 

115 108  9.300  9.300 

116 320  9.300  9.300 

117 132  9.200  9.200 

118 866  9.200  9.200 

119 913  9.100  9.100 

120 644  9.000  9.000 

121 806  9.000  9.000 

122 953  9.000  9.000 

123 340  8.900  8.900 

124 484  8.900  8.900 

125 671  8.900  8.900 

126 904  8.900  8.900 

127 129  8.800  8.800 

128 161  8.600  8.600 

129 899  8.600  8.600 

130 105  8.500  8.500 

131 326  8.500  8.500 

132 668  8.500  8.500 

133 686  8.500  8.500 

134 888  8.500  8.500 

135 901  8.500  8.500 

136 2003  8.500  8.500 

137 175  8.400  8.400 

138 337  8.400  8.400 

139 367  8.400  8.400 

140 898  8.300  8.300 

141 919  8.300  8.300 

142 12  8.200  8.200 

143 323  8.200  8.200 

144 370  8.200  8.200 

145 424  8.200  8.200 

146 500  8.200  8.200 

147 250  8.100  8.100 

148 483  8.100  8.100 

149 495  8.100  8.100 

150 541  8.100  8.100 

151 852  8.100  8.100 

152 728  8.000  8.000 

153 602  7.900  7.900 

154 33  7.800  7.800 

155 118  7.800  7.800 

156 248  7.800  7.800 

157 286  7.800  7.800 

158 649  7.800  7.800 

159 947  7.800  7.800 

160 241  7.700  7.700 

161 257  7.700  7.700 

162 519  7.700  7.700 

163 690  7.700  7.700 

164 871  7.700  7.700 

165 440  7.500  7.500 

166 633  7.500  7.500 

167 810  7.500  7.500 

168 272  7.400  7.400 

169 351  7.400  7.400 

170 737  7.400  7.400 

171 19  7.300  7.300 

172 177  7.300  7.300 

173 217  7.300  7.300 

174 554  7.300  7.300 

175 634  7.300  7.300 

176 653  7.300  7.300 

177 555  7.200  7.200 

178 572  7.200  7.200 

179 581  7.200  7.200 

180 631  7.200  7.200 

181 956  7.200  7.200 

182 699  7.000  7.000 

183 886  7.000  7.000 

184 2011  7.000  7.000 

185 59  6.900  6.900 

186 376  6.900  6.900 

187 700  6.900  6.900 

188 51  6.800  6.800 
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189 119  6.800  6.800 

190 171  6.800  6.800 

191 413  6.800  6.800 

192 414  6.800  6.800 

193 504  6.800  6.800 

194 742  6.800  6.800 

195 2273  6.800  6.800 

196 343  6.700  6.700 

197 493  6.700  6.700 

198 507  6.700  6.700 

199 57  6.600  6.600 

200 496  6.600  6.600 

201 732  6.600  6.600 

202 772  6.600  6.600 

203 2061  6.600  6.600 

204 34  6.500  6.500 

205 291  6.500  6.500 

206 342  6.500  6.500 

207 499  6.500  6.500 

208 615  6.500  6.500 

209 620  6.500  6.500 

210 2328  6.500  6.500 

211 310  6.400  6.400 

212 412  6.400  6.400 

213 466  6.400  6.400 

214 543  6.400  6.400 

215 833  6.400  6.400 

216 130  6.300  6.300 

217 308  6.300  6.300 

218 480  6.300  6.300 

219 515  6.300  6.300 

220 948  6.300  6.300 

221 2342  6.300  6.300 

222 273  6.200  6.200 

223 365  6.000  6.000 

224 617  6.000  6.000 

225 767  6.000  6.000 

226 768  6.000  6.000 

227 828  6.000  6.000 

228 160  5.900  5.900 

229 374  5.900  5.900 

230 491  5.900  5.900 

231 530  5.900  5.900 

232 710  5.900  5.900 

233 789  5.900  5.900 

234 885  5.900  5.900 

235 916  5.900  5.900 

1 1  5.800  5.800 

2 329  5.700  5.700 

3 794  5.700  5.700 

4 880  5.700  5.700 

5 943  5.700  5.700 

6 2303  5.700  5.700 

7 210  5.600  5.600 

8 256  5.600  5.600 

9 359  5.600  5.600 

10 489  5.600  5.600 

11 822  5.600  5.600 

12 450  5.500  5.500 

13 539  5.500  5.500 

14 540  5.500  5.500 

15 279  5.400  5.400 

16 443  5.400  5.400 

17 490  5.400  5.400 

18 731  5.400  5.400 

19 792  5.400  5.400 

20 815  5.400  5.400 

21 749  5.300  5.300 

22 940  5.300  5.300 

23 2058  5.300  5.300 

24 238  5.200  5.200 

25 632  5.200  5.200 

26 826  5.200  5.200 

27 868  5.200  5.200 

28 877  5.200  5.200 

29 147  5.100  5.100 

30 244  5.100  5.100 

31 510  5.100  5.100 

32 599  5.100  5.100 

33 200  5.000  5.000 

34 259  5.000  5.000 

35 613  5.000  5.000 
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36 733  5.000  5.000 

37 162  4.900  4.900 

38 642  4.900  4.900 

39 64  4.800  4.800 

40 85  4.800  4.800 

41 234  4.800  4.800 

42 243  4.800  4.800 

43 390  4.800  4.800 

44 594  4.800  4.800 

45 2014  4.800  4.800 

46 249  4.700  4.700 

47 408  4.700  4.700 

48 738  4.700  4.700 

49 242  4.600  4.600 

50 834  4.600  4.600 

51 24  4.500  4.500 

52 152  4.500  4.500 

53 265  4.500  4.500 

54 327  4.500  4.500 

55 817  4.500  4.500 

56 831  4.500  4.500 

57 7  4.400  4.400 

58 156  4.400  4.400 

59 369  4.400  4.400 

60 464  4.400  4.400 

61 533  4.400  4.400 

62 579  4.400  4.400 

63 709  4.400  4.400 

64 911  4.400  4.400 

65 2289  4.400  4.400 

66 220  4.300  4.300 

67 658  4.300  4.300 

68 682  4.300  4.300 

69 766  4.300  4.300 

70 929  4.300  4.300 

71 222  4.200  4.200 

72 773  4.200  4.200 

73 2020  4.200  4.200 

74 321  4.100  4.100 

75 557  4.100  4.100 

76 609  4.100  4.100 

77 640  4.100  4.100 

78 813  4.100  4.100 

79 302  4.000  4.000 

80 538  4.000  4.000 

81 726  4.000  4.000 

82 77  3.900  3.900 

83 221  3.800  3.800 

84 872  3.800  3.800 

85 328  3.700  3.700 

86 355  3.700  3.700 

87 454  3.700  3.700 

88 706  3.700  3.700 

89 908  3.700  3.700 

90 758  3.600  3.600 

91 858  3.600  3.600 

92 373  3.500  3.500 

93 648  3.500  3.500 

94 2084  3.400  3.400 

95 267  3.300  3.300 

96 741  3.200  3.200 

97 485  3.100  3.100 

98 476  3.000  3.000 

99 17  2.800  2.800 

100 903  2.800  2.800 

101 479  2.700  2.700 

102 16  2.600  2.600 

103 431  2.600  2.600 

104 542  2.600  2.600 

105 869  2.600  2.600 

106 864  2.400  2.400 

107 921  2.400  2.400 

108 861  1.800  1.800 
 

Classement par ID : 

IdLocal Note brute Note sur 20 

1  5.800  5.800 

7  4.400  4.400 

9  9.800  9.800 

10  9.800  9.800 

12  8.200  8.200 
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16  2.600  2.600 

17  2.800  2.800 

19  7.300  7.300 

24  4.500  4.500 

28 13.800 13.800 

33  7.800  7.800 

34  6.500  6.500 

36 11.900 11.900 

51  6.800  6.800 

52  9.800  9.800 

53 10.800 10.800 

54 14.200 14.200 

55 14.600 14.600 

56 10.400 10.400 

57  6.600  6.600 

59  6.900  6.900 

64  4.800  4.800 

77  3.900  3.900 

85  4.800  4.800 

101 15.200 15.200 

105  8.500  8.500 

108  9.300  9.300 

118  7.800  7.800 

119  6.800  6.800 

120 11.200 11.200 

128 14.900 14.900 

129  8.800  8.800 

130  6.300  6.300 

132  9.200  9.200 

133  9.500  9.500 

141 10.000 10.000 

143  9.800  9.800 

147  5.100  5.100 

152  4.500  4.500 

155 12.100 12.100 

156  4.400  4.400 

160  5.900  5.900 

161  8.600  8.600 

162  4.900  4.900 

171  6.800  6.800 

174 13.200 13.200 

175  8.400  8.400 

177  7.300  7.300 

178  9.400  9.400 

181 15.200 15.200 

184 11.800 11.800 

188 14.400 14.400 

191 12.800 12.800 

194 10.800 10.800 

200  5.000  5.000 

209 13.000 13.000 

210  5.600  5.600 

212 10.000 10.000 

214 15.200 15.200 

217  7.300  7.300 

219  9.500  9.500 

220  4.300  4.300 

221  3.800  3.800 

222  4.200  4.200 

234  4.800  4.800 

235 10.800 10.800 

238  5.200  5.200 

239 10.300 10.300 

240 12.000 12.000 

241  7.700  7.700 

242  4.600  4.600 

243  4.800  4.800 

244  5.100  5.100 

246 13.000 13.000 

248  7.800  7.800 

249  4.700  4.700 

250  8.100  8.100 

252 11.900 11.900 

254 15.500 15.500 

256  5.600  5.600 

257  7.700  7.700 

258 12.600 12.600 

259  5.000  5.000 

265  4.500  4.500 

267  3.300  3.300 

269 10.600 10.600 

272  7.400  7.400 
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273  6.200  6.200 

279  5.400  5.400 

284  9.500  9.500 

286  7.800  7.800 

291  6.500  6.500 

292  9.400  9.400 

302  4.000  4.000 

304 14.100 14.100 

305 13.900 13.900 

308  6.300  6.300 

310  6.400  6.400 

320  9.300  9.300 

321  4.100  4.100 

323  8.200  8.200 

326  8.500  8.500 

327  4.500  4.500 

328  3.700  3.700 

329  5.700  5.700 

337  8.400  8.400 

339 10.500 10.500 

340  8.900  8.900 

342  6.500  6.500 

343  6.700  6.700 

351  7.400  7.400 

355  3.700  3.700 

359  5.600  5.600 

365  6.000  6.000 

367  8.400  8.400 

369  4.400  4.400 

370  8.200  8.200 

373  3.500  3.500 

374  5.900  5.900 

376  6.900  6.900 

390  4.800  4.800 

399 12.300 12.300 

401 12.000 12.000 

402 10.800 10.800 

405 13.300 13.300 

408  4.700  4.700 

410 11.200 11.200 

412  6.400  6.400 

413  6.800  6.800 

414  6.800  6.800 

423  9.800  9.800 

424  8.200  8.200 

431  2.600  2.600 

436 11.700 11.700 

440  7.500  7.500 

443  5.400  5.400 

450  5.500  5.500 

454  3.700  3.700 

460  9.600  9.600 

462 13.200 13.200 

464  4.400  4.400 

466  6.400  6.400 

476  3.000  3.000 

477 10.800 10.800 

479  2.700  2.700 

480  6.300  6.300 

483  8.100  8.100 

484  8.900  8.900 

485  3.100  3.100 

489  5.600  5.600 

490  5.400  5.400 

491  5.900  5.900 

493  6.700  6.700 

494 13.400 13.400 

495  8.100  8.100 

496  6.600  6.600 

497 10.900 10.900 

499  6.500  6.500 

500  8.200  8.200 

504  6.800  6.800 

507  6.700  6.700 

510  5.100  5.100 

515  6.300  6.300 

519  7.700  7.700 

530  5.900  5.900 

531 13.400 13.400 

533  4.400  4.400 

538  4.000  4.000 

539  5.500  5.500 
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540  5.500  5.500 

541  8.100  8.100 

542  2.600  2.600 

543  6.400  6.400 

554  7.300  7.300 

555  7.200  7.200 

557  4.100  4.100 

567  9.600  9.600 

572  7.200  7.200 

577 14.400 14.400 

578  9.600  9.600 

579  4.400  4.400 

581  7.200  7.200 

583 11.300 11.300 

588 13.200 13.200 

592 13.100 13.100 

594  4.800  4.800 

599  5.100  5.100 

602  7.900  7.900 

606 14.600 14.600 

609  4.100  4.100 

610 14.400 14.400 

613  5.000  5.000 

615  6.500  6.500 

617  6.000  6.000 

620  6.500  6.500 

631  7.200  7.200 

632  5.200  5.200 

633  7.500  7.500 

634  7.300  7.300 

640  4.100  4.100 

642  4.900  4.900 

643 10.700 10.700 

644  9.000  9.000 

648  3.500  3.500 

649  7.800  7.800 

653  7.300  7.300 

658  4.300  4.300 

668  8.500  8.500 

671  8.900  8.900 

682  4.300  4.300 

686  8.500  8.500 

690  7.700  7.700 

699  7.000  7.000 

700  6.900  6.900 

706  3.700  3.700 

709  4.400  4.400 

710  5.900  5.900 

715 12.800 12.800 

723 13.400 13.400 

725 11.000 11.000 

726  4.000  4.000 

728  8.000  8.000 

729 15.400 15.400 

731  5.400  5.400 

732  6.600  6.600 

733  5.000  5.000 

736 13.400 13.400 

737  7.400  7.400 

738  4.700  4.700 

741  3.200  3.200 

742  6.800  6.800 

749  5.300  5.300 

751 13.900 13.900 

758  3.600  3.600 

766  4.300  4.300 

767  6.000  6.000 

768  6.000  6.000 

772  6.600  6.600 

773  4.200  4.200 

774 12.500 12.500 

788  9.500  9.500 

789  5.900  5.900 

792  5.400  5.400 

794  5.700  5.700 

795 11.000 11.000 

796 11.500 11.500 

801 13.600 13.600 

806  9.000  9.000 

810  7.500  7.500 

813  4.100  4.100 

815  5.400  5.400 
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816 15.200 15.200 

817  4.500  4.500 

818 14.500 14.500 

819 14.200 14.200 

820 13.700 13.700 

822  5.600  5.600 

826  5.200  5.200 

828  6.000  6.000 

831  4.500  4.500 

833  6.400  6.400 

834  4.600  4.600 

848 12.400 12.400 

852  8.100  8.100 

855 12.200 12.200 

857 12.800 12.800 

858  3.600  3.600 

861  1.800  1.800 

864  2.400  2.400 

865 11.400 11.400 

866  9.200  9.200 

868  5.200  5.200 

869  2.600  2.600 

871  7.700  7.700 

872  3.800  3.800 

876 13.000 13.000 

877  5.200  5.200 

880  5.700  5.700 

882  9.800  9.800 

883 14.300 14.300 

884 11.100 11.100 

885  5.900  5.900 

886  7.000  7.000 

888  8.500  8.500 

890  9.800  9.800 

898  8.300  8.300 

899  8.600  8.600 

901  8.500  8.500 

903  2.800  2.800 

904  8.900  8.900 

905  9.800  9.800 

908  3.700  3.700 

909 10.500 10.500 

910  9.600  9.600 

911  4.400  4.400 

913  9.100  9.100 

916  5.900  5.900 

918  9.500  9.500 

919  8.300  8.300 

921  2.400  2.400 

923 10.000 10.000 

927 10.300 10.300 

928 13.700 13.700 

929  4.300  4.300 

933 10.300 10.300 

934 10.200 10.200 

936 16.500 16.500 

938 12.300 12.300 

939  9.800  9.800 

940  5.300  5.300 

943  5.700  5.700 

946 16.200 16.200 

947  7.800  7.800 

948  6.300  6.300 

949  9.700  9.700 

951  9.700  9.700 

953  9.000  9.000 

954  9.800  9.800 

956  7.200  7.200 

960 12.600 12.600 

961 13.600 13.600 

2003  8.500  8.500 

2011  7.000  7.000 

2014  4.800  4.800 

2019 10.200 10.200 

2020  4.200  4.200 

2058  5.300  5.300 

2061  6.600  6.600 

2084  3.400  3.400 

2273  6.800  6.800 

2276 13.500 13.500 

2285 11.400 11.400 

2289  4.400  4.400 
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2291 12.800 12.800 

2293 12.800 12.800 

2294 15.400 15.400 

2298 10.600 10.600 

2300 10.500 10.500 

2303  5.700  5.700 

2314 11.500 11.500 

2328  6.500  6.500 

2335 13.100 13.100 

2342  6.300  6.300 
 


